СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Сельское поселение ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

140209, Московская область, Воскресенский район, тел./факс: (49644) 5-73-43; 5-73-46

село Федино, дом №1-«А»                               www.fedino.ru E-mail: fsp-ncv@yandex.ru

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от 18.11.2015 г. №_____
О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного Советом депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области от 19.08.2015 г. № 86/14
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области Московской области и в целях совершенствования системы оплаты труда работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области ,

Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1. Приложение 1 к  Положению о размерах и условиях оплаты труда работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области изложить в следующей редакции:

Перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области и коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов работников, занимающих эти должности

	Наименование должности
	Коэффициенты,применяемые

при исчислении должностных окладов

	Заведующий отделом
	2,1 - 2,3

	Старший бухгалтер
	1,9 - 2,1

	Старший юрисконсульт
	1,9 - 2,1

	Эксперт
	1,7 - 1,9

	Инспектор I категории,

юрисконсульт
	1,3 –1,5

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ______________.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                  О.В.Андреева

Глава муниципального образования                                              И.А.Дорошкевич

«Сельское поселение Фединское»